
 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 4 
 

Zápis č. 08/2022-2023 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 21. 09. 2022 (online) 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Bc. Marek Kubát, Luděk Záhorský 

Omluveni: - 

Program: 

1) Kontrola zápisu 07/2022-2023 

2) Plnění úkolů STK SČH 

3) Kontrola zápisů o utkání 

4) Žádosti 

1) Kontrola zápisu 07/2022-2023 

Zápis schválen bez připomínek. 

2) Plnění úkolů STK ČSH 

Splněné úkoly: 

• 07/1 – Informovat kluby ohledně uvádění konkrétních osob za výkon zdravotnické i pořadatelské 

služby 

• 07/2 – Nastavit schváleného hráče do dle bodu 4/a, resp. rozhodnutí č. 07-01/2022-2023 do MEZ 

3) Kontrola zápisů o utkání 

a. S0515 - Krajská soutěž mužů Středočeského kraje, Tatran Sedlčany vs HC Příbram B (5:7)  
17.09.2022 19:15 

Dle zápisu o utkání nebyla zajištěna pořadatelská a zdravotnická služba. Po konzultaci s HR provedena 

oprava zápisu o utkání – pořadatelská i zdravotnická služba byla přítomna, včetně splnění všech 

povinností. 

HR: Pavel Karda Z: Jana Baxová 

  



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 4 
 

b. S7008 - Liga starších žáků "B", HC Sparta Praha vs Rytíři Kladno (9:5) 18.09.2022 12:20 

Zdravotnická služba je uveden subjekt Červený kříž. Pořadatelská služba uvedena jako HC Sparta Praha. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení 

a bydliště hlavního pořadatele. 

c. S7306 - Liga starších žáků "B", HC Rytíři Vlašim vs HC Poděbrady (5:8) 18.09.2022 12:15 

Hlavní pořadatel uveden jako HC Rytíři Vlašim. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést 

v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště hlavního pořadatele. 

d. S5210 - Liga mladších žáků "B", SK Sršni Kutná Hora vs HC Lev Benešov (9:6) 17.09.2022 09:15 

Nejsou vyplněny funkce pomocných rozhodčích. Chybně uveden trest pro hráčskou lavici (uveden pro 

hráče č. 6). Dle zápisu nebyla zajištěna pořadatelská a zdravotnická služba. Chybně uveden časy a brankáři 

na ledě v evidenci brankářů. 

Na základě vyjádření HR a Z provedena oprava zápisu o utkání. 

HR: Tomáš Janata, Jan Zahradníček Z: Jakub Wiesner (laik) 

e. S7108 - Liga starších žáků "B", HC Slavia Praha vs HC Kobra Praha (12:1) 18.09.2022 09:00 

Hlavní pořadatel uveden jako HC Slavia Praha. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést 

v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště hlavního pořadatele. 

Trenér Dominik Šteiner mužstva HC Kobra Praha nemá platný trenérský průkaz. 

f. S7007 - Liga starších žáků "B", HC Com-Sys Říčany vs HC Berounští Medvědi (11:2) 18.09.2022 09:00 

Spatně̌ viditelné́ značení na celé hráčí ploše. 

V čase 57:04 hráč týmu HC Berounští medvědi č. 7 Michalovič Ota bezohledně bez zájmu hrát puk narazil 

zezadu směrem k mantinelu protihráče. Hráč utrpěl tímto zákrokem zranění. Udělen TREST VE HŘE, 

předáno DK. 

g. S5009 - Liga mladších žáků "B", HC Berounští Medvědi vs HC Sparta Praha (5:19) 18.09.2022 09:00 

Ze strany HC Berounští Medvědi došlo k potvrzení soupisky až v započaté druhé třetině, i přes vyžádání 

nápravy v čase před zahájením utkání. Z toho důvodu bylo utkání v systému zahájeno pozdě. 

Předáno DK pro porušení SDŘ čl. 324 a Rozpisu mistrovských soutěží čl. 17 

  



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 3 z 4 
 

h. S5214 - Liga mladších žáků "B", HC Slavia Praha vs Hokejový klub Čáslav (14:1) 18.09.2022 12:15 

Zdravotnická služba je uveden Petr (chybí příjmení). Pořadatelská služba uvedena jako HC Slavia Praha. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení 

a bydliště hlavního pořadatele. 

i. S5013 - Liga mladších žáků "B", HC Hvězda Praha vs Rytíři Kladno (17:6) 17.09.2022 14:30 

V čase 39:18 byla přerušená hra z důvodu verbálního napadání rozhodčích proti jejich výroku. Fanoušek 

byl vyveden a byla přivolaná hlídka POLICIE ČR z důvodu potyčky fanoušků. 

Zdravotnická služba je uveden subjekt ČČK. Pořadatelská služba uvedena jako HC Hvězda Praha. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení 

a bydliště hlavního pořadatele. 

j. S5203 - Liga mladších žáků "B", HC Com-Sys Říčany vs HC Letci Letňany (9:12) 

Hlavní pořadatel uveden jako HC Com-sys Říčany. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést 

v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště hlavního pořadatele. 

4) Opravy zápisů o utkání 

Vzhledem k narůstajícímu počtu oprav oficiálních zápisů o utkání (ať již z důvodu chyby, nebo z důvodu 

žádostí o opravu statistických údajů) sportovně-technická komise po konzultaci s Disciplinární komisí a 

Krajským výkonným výborem upozorňuje: 

Oprava oficiálního zápisu o utkání je možná pouze v případě, kdy: 

a) je zjištěna faktická chyba v zápise o utkání (ať již rozhodčím utkání, řídícím orgánem soutěže, řídícím 

pracovníkem, či jinou osobou) – oprava zápisu následně podléhá uložení disciplinárnímu trestu dle 

povahy chyby za porušení SDŘ čl. 326, resp. Rozpisu mistrovských soutěží všeob. ustanovení čl. 17, 

resp. Rozpisu mistrovských soutěží přílohy č. 12, resp. Vnitřní směrnice  Českého svazu ledního 

hokeje z. s. č. 136 upravující povinnosti a odměňování rozhodčích. 

b) žádá o opravu statistických dat (určení střelců branek, hráčů asistujících vstřelené brance, žádosti o 

opravu údajů pozitivní a negativní účasti, dodatečné vyškrtnutí hráče apod.) (I) přímo vedoucí 

družstva příslušného klubu nebo jiný odpovědný zástupce příslušného klubu, (II) sportovně-technická 

komise rozhodne o relevantnosti požadavku a (III) vyhovění této žádosti bude, až na případy, kdy 

vedoucí družstva prokáže v projednané věci cizí zavinění, spojeno s uložením disciplinárního trestu 

vedoucímu družstva za porušení povinností stanovené SDŘ čl. 324 písm. J). 



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 4 z 4 
 

Úkol 08/1 – Opětovně upozornit kluby na povinnosti spojené s uzavřením zápisu o utkání a případném 

postupu při žádostech o opravu. 

Termín: 28. září 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

5) Žádosti 

a. HK Kralupy n. Vltavou 

Dne 15.09.2022 zaslal klub HK Kralupy n. Vltavou žádost o zařazení hráčů mezi „začátečníky“ pro Soutěž 

3. tříd Středočeského kraje 2022-2023 a Soutěž 2. tříd Středočeského kraje. STK schvaluje žádost o 

zařazení – viz rozhodnutí č. 08-01/2022-2023. 

b. HC Poděbrady 

Dne 20.09.2022 zaslal klub HC Poděbrady žádost o zařazení hráčů mezi „začátečníky“ pro Soutěž 2. tříd 

Středočeského kraje 2022-2023. STK schvaluje žádost o zařazení – viz rozhodnutí č. 08-02/2022-2023. 

c. SC Kolín 

Dne 20.09.2022 zaslal klub SC Kolín žádost o zařazení hráčů mezi „začátečníky“ pro Soutěž 3. tříd 

Středočeského kraje 2022-2023. STK schvaluje žádost o zařazení – viz rozhodnutí č. 08-03/2022-2023. 

Úkol 08/2 – Nastavit schváleného hráče do dle bodu 4/a, 4/b a 4/c, resp. rozhodnutí č. 08-01/2022-2023, 

08-02/2022-2023 a 08-03/2022-2023 do MEZ. 

Termín: 22. září 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

 

 

  ..........................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Rozhodnutí č. 08-01/2022-2023 

sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 21. 09. 2022 

 

Zařazení hráče HK Kralupy n. Vltavou mezi „začátečníky“ 

pro Soutěž 2. tříd Středočeského kraje 2022/23 a Soutěž 3. tříd 

Středočeského kraje 2022/23 

Sportovně-technická komise schvaluje žádost o zařazení níže uvedených hráčů družstva HK Kralupy n. 

Vltavou, reg. č. ČSLH 20608, mezi „začátečníky“ dle Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 134 ze dne 27.07.2022 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, 

Článku V., bodu 6 a povoluje start pro soutěž: 

• Soutěž 2. tříd Středočeského kraje 2022/2023 hráči: 

o *************, reg. č. 1364672014 (registrován 19.10.2020) 

• Soutěž 3. tříd Středočeského kraje 2022/2023 hráči: 

o *************, reg. č. 1364682013 (registrován 19.10.2020) 

Zařazení mezi „začátečníky“ nenahrazuje podmínku Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 134 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., bodu 6 a 

start těchto hráčů nadále podléhá souhlasu trenéra soupeře, který v průběhu příslušného utkání je též 

oprávněn požádat rozhodčího utkání, aby v dalším průběhu příslušného utkání nepřipustil tohoto hráče 

„začátečníka“ ke hře, pokud existují pochybnosti, že daný hráč je skutečně začátečníkem, či pokud svou 

výkonností výrazně převyšuje ostatní hráče příslušného utkání. Rozhodčí utkání je nadále povinen takové 

žádosti vyhovět. Nastoupit mohou v maximálním počtu dvou takových hráčů za družstvo klubu v utkání.



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 
 

Odůvodnění: klub HK Kralupy n. Vltavou podal dne 15.09.2022 žádost o zařazení hráče mezi „začátečníky“. 

Sportovně-technická komise prověřila data registrací hráčů a počty startů v minulých sezonách. 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 

 

Rozhodnutí č. 08-02/2022-2023 

sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 21. 09. 2022 

 

Zařazení hráčů HC Poděbrady mezi „začátečníky“ 

pro Soutěž 2. tříd Středočeského kraje 2022/23 

Sportovně-technická komise schvaluje žádost o zařazení níže uvedených hráčů družstva HC Poděbrady, 

reg. č. ČSLH 20803, mezi „začátečníky“ dle Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 134 ze dne 

dne 27.07.2022 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., 

bodu 6 a povoluje start pro soutěž: 

• Soutěž 2. tříd Středočeského kraje 2022/2023 hráčům: 

o *************, reg. č. 1416882014 (registrován 20.09.2022) 

o *************, reg. č. 1416872014 (registrován dne 20.09.2022) 

o *************, reg. č. 1403242014 (registrován dne 08.03.2022) 

o *************, reg. č. 1402662014 (registrován dne 22.02.2022) 

Zařazení mezi „začátečníky“ nenahrazuje podmínku Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 134 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., bodu 6 a 

start těchto hráčů nadále podléhá souhlasu trenéra soupeře, který v průběhu příslušného utkání je též 

oprávněn požádat rozhodčího utkání, aby v dalším průběhu příslušného utkání nepřipustil tohoto hráče 

„začátečníka“ ke hře, pokud existují pochybnosti, že daný hráč je skutečně začátečníkem, či pokud svou 

výkonností výrazně převyšuje ostatní hráče příslušného utkání. Rozhodčí utkání je nadále povinen takové 

žádosti vyhovět. Nastoupit mohou v maximálním počtu dvou takových hráčů za družstvo klubu v utkání. 

 

 



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 

 

Odůvodnění: klub HC Poděbrady podal dne 20.09.2022 žádost o zařazení hráčů mezi „začátečníky“. 

Sportovně-technická komise prověřila datum registrace hráčů, starty hráčů v loňské sezoně a fakt, že 

udělením výjimky není ohrožena žádná z ostatních návazných kategorií. 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 

 

Rozhodnutí č. 08-03/2022-2023 

sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 21. 09. 2022 

 

Zařazení hráčů SC Kolín mezi „začátečníky“ 

pro Soutěž 3. tříd Středočeského kraje 2022/23 

Sportovně-technická komise schvaluje žádost o zařazení níže uvedených hráčů družstva SC Kolín, 

reg. č. ČSLH 20401, mezi „začátečníky“ dle Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 134 ze dne 

dne 27.07.2022 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., 

bodu 6 a povoluje start pro soutěž: 

• Soutěž 3. tříd Středočeského kraje 2022/2023 hráčům: 

o **********, reg. č. 1339682013 (registrován 13.12.2019) 

o **********, reg. č. 1304012013 (registrován dne 22.08.2019) 

o **********, reg. č. 1303982013 (registrován dne 22.08.2019) 

o **********, reg. č. 1306912013 (registrován dne 30.08.2019) 

o **********, reg. č. 1304072013 (registrován dne 22.08.2019) 

o **********, reg. č. 1368632013 (registrován dne 03.05.2021) 

Zařazení mezi „začátečníky“ nenahrazuje podmínku Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 134 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., bodu 6 a 

start těchto hráčů nadále podléhá souhlasu trenéra soupeře, který v průběhu příslušného utkání je též 

oprávněn požádat rozhodčího utkání, aby v dalším průběhu příslušného utkání nepřipustil tohoto hráče 

„začátečníka“ ke hře, pokud existují pochybnosti, že daný hráč je skutečně začátečníkem, či pokud svou 

výkonností výrazně převyšuje ostatní hráče příslušného utkání. Rozhodčí utkání je nadále povinen takové 

žádosti vyhovět. Nastoupit mohou v maximálním počtu dvou takových hráčů za družstvo klubu v utkání. 



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 

 

Odůvodnění: klub SC Kolín podal dne 20.09.2022 žádost o zařazení hráčů mezi „začátečníky“. Sportovně-

technická komise prověřila datum registrace hráčů, starty hráčů v loňské sezoně a fakt, že udělením výjimky 

není ohrožena žádná z ostatních návazných kategorií. 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  


	STK-08-2022-09-21.pdf
	STK-08-2022-09-21 - R01 - HK Kralupy n Vltavou - Web.pdf
	STK-08-2022-09-21 - R02 - HC Poděbrady - WEB.pdf
	STK-08-2022-09-21 - R03 - SC Kolín - WEB.pdf

